国网中科技术培训中心
国 中 技 培  [ 2 0 1 9 ]  0 2 6 号

关于举办“《20kv 及以下配电网工程计价定额》使用疑难 200

问及工程量清单计价专题培训班”的通知

各有关单位：

随着 2016 年版《20kV及以下配电网工程预算编制与计算规定》及《20kV

及以下配电网工程工程量清单计价规范》的实行，在近几年的施工组织、操作

方法上出现了很多差异，理解不够清晰，给大家带来困惑。为更好的解决从事

配电网电力工程建设管理人员和工程技术人员的问题，促进配电网工程在电力

建设中的准确应用与实施，国网中科将邀请国家电力定额管理总站的最权威专

家进行现场答疑。为此，国网中科技术培训中心决定举办“《20kv 及以下配电

网工程计价定额》使用疑难 200 问及工程量清单计价专题培训班”。 望各单位

积极选派有关人员参加，现将有关事项通知如下：

一、培训内容：

培训时间 授课内容

4月 24日 报到时间：全天报到

4月 25日

2016版 20kV及以下配电网工程建设预算编制与计算规定（案例分析）；

20kV及以下配电网工程概预算定额---建筑工程的实用技术问答

20kV及以下配电网工程概预算定额---电气设备安装工程的实用技术问答

4月 26日

20kV及以下配电网工程概预算定额---架空线路工程的实用技术问答

20kV及以下配电网工程概预算定额---电缆工程的实用技术问答

配电网工程设计与识图的实用技术问答

配电网工程索赔、结算与审核的实用技术问答

4月 27日

20kV及以下配电网工程工程量清单计价一般规定及编制

20kV及以下配电（开关）站建筑工程工程量清单项目及计算规则

20kV及以下配电（开关）站安装工程工程量清单项目及计算规则

20kV及以下配电网架空线路工程工程量清单项目及计算规则

配电网工程软件编制流程及注意事项（附案例分析）

4月 28日

20kV及以下配电网电缆线路工程工程量清单项目及计算规则

20kV及以下配电网措施项目工程工程量清单项目及计算规则

20kV及以下配电网通信及自动化工程工程量清单项目及计算规则

配电网工程项目案例分析

5月 29日 领取发票返程

二、培训时间与地点：

时间：  2019 年 04月 24日 —— 04月 29日     沈  阳  市

三、主讲师资：

本次培训班将邀请近年来从事电力工程概、预算定额及工程量清单计价编

制的知名专家、教授主讲。

四、参加人员：

各（省、市、县）供电公司、电网公司、地方电力公司；电力设计院、规

划研究院、经研院（所）、检修公司、项目咨询公司、电力协会；电力建设施工、

监理、承装修试等企业的工程建设管理及概预算相关工作人员。

五、收费标准及付款方式：

     培 训 费：2980 元/人；食宿统一安排，费用自理。（现金、刷卡、转账）

     单位全称：北京国网中科技术培训中心

     开户银行：中国建设银行北京东方广场支行

账    号：11001059200053012180

六、联系方式：

    电  话： 010--61246702           传  真： 010--61246702

    联系人： 吴老师 18310912176      E-mail： zkdianlipeixun@126.com

李老师 13810194300      官  网：www.zksgcc.com

             张老师 15701283001      微信公众号：国网中科

七、其它事项：

参加学习的同志，请填写报名回执表后，电邮或传真至会务组。具体报到地点

等事宜“报到通知书”中详细说明。通过网银汇款培训费的学员，请在汇款时备注

“配网技术问答专题班”及参培人员姓名。

北京国网中科技术培训中心

二零一九年三月廿二日

        报 名 回 执 表

【沈阳】“《20kv 及以下配电网工程计价定额》使用疑难 200 问及工程量清单计

价专题培训班”报名回执表                        (加盖公章)

传件人:吴 祥 18310912176（微信）              注：此表复制有效，请用正楷填写。

单位名称  电话

通信地址  传真

姓    名 性 别 职 务 手  机 邮箱 E-mail 是否住宿（标间/单间）

参会说明：

1.参会单位严禁在会场内发放企业资料；

2.参会须提前填写本回执单并传给会务组；

请您详细填写本表，并尽快电邮或传真至会务组。

电话/传真：010-61246702                        E-mail: zkdianlipeixun@126.com

单位开票信息填写

发 票 类 型 ： 增值税专用发票□ 增值税普通发票□

名   称(单位）：

纳 税 人识别号：

地 址 、 电 话 ：

开户行及账号：

提示：请核实确认无误后填写，如有字母间为 0（零）或数字间为 o(字母）等请注明